Brașovu, 18 (30) Aprilie 1885.
Din Pesta ni se telegrafăză, că ministrulu-

președinte a răspunsă fdrte răstită la interpelă
rile deputațiloră Truța și Babeșu, pe când pe
Blasius Orban l’a liniștită declarândă, că juriulă
din Sibiiu va fi suspendată.

Negreșită că cuvintele de ,,nepatrioticl“ și
de „contrari ai statului" voră fi fostă din nou
întrebuințate cu acostă ocasiune de d-lă Tisza.